ATO Nº 001/2025

“TORNA PÚBLICO A COMPOSIÇÃO DA
MESA DIRETORA E COMISSÕES
PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
URÂNIA PARA O BIÊNIO 2025-2026”

DAVID RODRIGUES MENESES, Presidente da
Câmara Municipal de Urânia, Estado de São
Paulo, etc.

DAVID RODRIGUES MENESES, Presidente da Câmara Municipal de Urânia, no uso de

suas atribuições legais, considerando o que dispõe o Regimento Interno, publicar o seguinte ATO:

ATO:

Art. 1º - A Mesa Diretora para o Biênio de 2025 a 2026, fica assim constituída:

PRESIDENTE: DAVID RODRIGUES MENESES

VICE-PRESIDENTE: ROBERTO TOSHIO MIMURA

1ª SECRETÁRIA: KATIA CRISTINA SIEBRA

2º SECRETÁRIO: EVERTON RODRIGUES DA SILVA

Art. 2º - As Comissões Permanentes para o Biênio de 2025 a 2026, ficam assim

constituídas:

1 – Comissão de Justiça e Redação

PRESIDENTE: RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA

RELATOR: ROBERTO TOSHIO MIMURA

MEMBRO: JOÃO JOVINO BATISTA

2 – Comissão de Finanças e Orçamento

PRESIDENTE: KATIA CRISTINA SIEBRA

RELATOR: RODRIGO LUIZ DE OLIVEIRA MOTA

MEMBRO: WEDERSON HENRIQUE DO LIVRAMENTO SILVA

3 – Comissão de Assuntos Gerais

PRESIDENTE: JAELSON ROQUES

RELATOR: EVERTON RODRIGUES DA SILVA

MEMBRO: ANDERSON CHAPICHI

Art. 3º - O presente ATO entrará em vigor nesta data.

                                                  Câmara Municipal de Urânia, 06 de janeiro de 2025.

DAVID RODRIGUES MENESES
Presidente da Câmara Municipal de Urânia

Registra-se, publica-se e arquiva-se nesta Diretoria

		2025-01-06T10:45:53-0300